

رهبر انقلاب در دانشگاه افسری امام علی (ع):

دشمن سیاست مظلوم‌نمایی پیش گرفته است

فرمانده کل قوا در مراسم مشترک دانش‌آموختگی دانشجویان نیروهای مسلح فرمودند: زلزله ویرانگر ۱۵ مهر یک شکست اطلاعاتی و نظامی غیر قابل ترمیم برای رژیم صهیونیستی‌بود.

به گزارش خبرگزاری مهر، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی و فرمانده معظم کل قوا صبح دیروز در مراسم مشترک دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح، این نیروها را دژ امنیت، عزت، و هویت ملی خواندند و با اشاره به شکست (غیرقابل ترمیم) رژیم صهیونیستی در حماسه‌اخر جوانان فلسطینی، تأکید کردند: عامل ایجاد این طوفان ویرانگر، ظلم و جنایت و درنده‌خویی مداوم رژیم غاصب جعلی در حق ملت فلسطین بوده است و این رژیم نمی‌تواند با دروغ‌گویی و مظلوم‌نمایی، چهره هیولایی و دیوسپرت خود را در حمله به غزه و قتل عام مردم آن پنهان کند و با یاه‌گویی، شجاعت جوانان فلسطینی و طراحی هوشمندانه آنان را برعهده‌غیرفلسطینی‌هاگذارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حوادث بی‌سابقه اخیر در فلسطین، موضع‌گیری مسئولان کشور در قبال این قضیه مهم سیاسی- نظامی را درست و خوب خواندند و با اشاره به اذعان همه جهان به شکست رژیم صهیونیستی در این قضیه، تأکید کردند: این شکست از ابعاد نظامی و اطلاعاتی یک شکست غیرقابل ترمیم و یک زلزله ویرانگر است که بعید است رژیم غاصب با همه کمک‌های غربی‌ها بتواند ضربات عمیق این حادثه به سازه‌های حاکمیتی خود را ترمیم کند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی بعد از روز شنبه ۱۵ مهر، روز حماسه شجاعانه جوانان فلسطینی، دیگر رژیم صهیونیستی قبلی نیست، افزودند: عامل این بلای بزرگ عملکرد خود صهیونیست‌ها است؛ چرا که وقتی شما درنده‌خویی و وحشی‌گری را از حد می‌گذرانید، باید منتظر «طوفان» باشید. ایشان اقدام شجاعانه و فداکارانه مجاهدان فلسطینی را پاسخ به جنایات ساهلای متامدی اشغالگران و افزایش آن در ماه‌های اخیر برشمردند و افزودند: مقصر قضیه اخیر دولت کنونی حاکم بر رژیم غاصب است که از هیچ اقدام سبعمانه‌ای در حق ملت مظلوم فلسطین دریغ نکرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به شرات و خیانت رژیم اشغالگر گفتند: هیچ ملت مسلمانی در تاریخ معاصر با دشمنی به بی‌حیایی و بی‌رحمی رژیم صهیونیستی مواجه نبوده و به اندازه این ملت تحت فشار و محاصره و کمبود قرار نگرفته است؛ ضمن اینکه آمریکا و انگلیس از هیچ دولت ظالمی به اندازه دولت جعلی حمایت نکردند.

ایشان کشتار زن و مرد و کودک و کهنسال فلسطینی، هتک حرمت مسجدالاقصی، لگدکوب کردن نمازگزاران و انداختن شهرک‌نشین‌های مسلح به جان مردم فلسطین را از جمله جنایات رژیم صهیونیستی خواندند و سوال کردند: آیا ملت غیور و چندهزارساله فلسطین در مقابل این همه ظلم و جنایت



چاره‌ای جز برپاکردن «طوفان» داشت؟ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش رژیم خبیث برای مظلوم‌نمایی و کمک رسانه‌ها استکباری جهان برای القاء این موضوع در افکارعمومی جهانیان، گفتند: این مظلوم‌نمایی «صددردم خلاف واقع و دروغ» است و هیچکس نمی‌تواند از این هیولای دیوسپرت، چهره‌ای مظلوم بسازد.

رهبرانقلاب هدف از مظلوم‌نمایی رژیم صهیونیستی را توجیه جنایات این رژیم در حملات جاری به غزه و قتل عام مردم مظلوم این منطقه دانستند و تأکید کردند: حماسه‌سب رژیم جعلی و حامیانش در این مسئله هم غلط است و سران و تصمیم‌گیرندگان رژیم صهیونیستی و حامیان آنها بدانند که این کارها بلای بزرگ‌تری سرشان می‌آورد و ملت فلسطین با عزم راسخ‌تر، در واکنش به این جنایات، سیلی سنگین‌تری بر چهره زشت آنها خواهد زد.

ایشان در نکته‌ای مهم، به یاه‌گویی‌های برخی افراد رژیم صهیونیستی و حامیان آن درباره دست داشتن غیرفلسطینی‌ها از جمله ایران در حوادث اخیر اشاره و تأکید کردند: البته ما پیشانی و بازوی جوانان فلسطینی و طراحان مدبر و هوشمند فلسطینی را می‌بوسیم و به آنها افتخار می‌کنیم اما این یاه‌گویی‌ها اشتباه و این محاسبه غلط است و کسانی که می‌گویند ضربه اخیر فلسطینی‌ها ناشی از غیرفلسطینی‌ها است، ملت بزرگ فلسطین را نشناخته‌اند.

رهبر انقلاب با اشاره به ضرورت عکس‌العمل دنیای اسلام در مقابل جنایات صهیونیست‌ها، افزودند: البته همه دنیای اسلام موظف به حمایت از ملت فلسطین هستند اما این حماسه، کار طراحان هوشمند و جوانان و فعالان ارجان گذشته فلسطینی بود و ان‌شاءالله این حماسه شجاعانه گام بزرگی در راه نجات

فلسطینی‌ها خواهد بود.

فرمانده کل قوا همچنین در آغاز سخنان‌شان در مراسم مشترک دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح، فعالیت در نیروهای مسلح را افتخاری بزرگ و از حیاتی‌ترین مشاغل در اداره و مدیریت سرزمین عزیز ایران خواندند.

ایشان نیروهای مسلح را دژ پولادین امنیت، عزت و هویت ملی برشمرد و افزودند: امنیت ملی زیرساخت همه نرم‌افزارهای مهمی است که در پیشرفت کشور نقش دارند؛ به‌گونه‌ای که اگر امنیت نباشد، هیچ چیز نیست.

رهبر انقلاب، محروم بودن هر کشور از قدرت دفاع و ایجاد امنیت ملی را باعث وابستگی به بیگانگان و به گروگان گرفتن عزت ملی آن کشور دانستند و افزودند: به فضل الهی، نیروهای مسلح ما از میدان‌های مختلف سرافراز بیرون آمده‌اند که اینها مدال‌های زرین بر سینه ستبر نیروهای مسلح است. فرمانده کل قوا، جنگ تحمیلی هشت ساله را به معنای واقعی کلمه، جنگی جهانی خواندند و گفتند: نیروهای مسلح در آن امتحان دشوار، از وجب به وجب خاک کشور و حاکمیت اسلام مقدس و عزیز دفاع و توطئه دسته‌جمعی استکبران شرق و غرب را در دفاع از صدام متجاوز، باطل کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فتنه داعش را آخرین میدان امتحان نیروهای مسلح تا امروز دانستند و افزودند: آمریکا در نقشه‌ای شروانه، دانش را ایجاد کرد تا ثبات منطقه را به هم بزند؛ هدف نهایی این توطئه هم ایران اسلامی بود اما نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با همراهی نیروهای مسلح چند کشور دیگر، آن فتنه را هم ناکام گذاردند.

فرمانده کل قوا همچنین دانشگاه‌های افسری را کانون‌های ارزشمند پرورش نیروی انسانی آگاه، شجاع و کارآمد دانستند و تقویت مستمر



دانش و پژوهش، ارتقاء روحیه تدین و اخلاق، سامان دادن به محیط آموزش و اهتمام به سطح سواد ورودی‌های این دانشگاه‌ها را مهم خواندند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای این مراسم که در دانشگاه امام علی (علیه‌السلام) برگزار شد، با حضور در محل مزار شهیدان گمنام، ضمن قرائت فاتحه به مقام شامخ شهیدان ادای احترام کردند.

ایشان سپس از یگانهای حاضر در میدان سان دیدند.

همچنین سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تیریک عملیات «طوفان الاقصی» مبارزان فلسطینی، ارتقاء معنویت، بصیرت سیاسی، افزایش توان و آمادگی دفاعی و رزمی، توسعه خوداتکایی، پیشبرد اشراف اطلاعاتی و هوشیاری انقلابی را چارچوب فعالیت‌های نیروهای مسلح کشور برشمرد و با بیان گزارشی از سال تحصیلی گذشته در دانشگاه‌های افسری کشور، برنامه‌ی این دانشگاه‌ها در سال تحصیلی جاری را تشریح کرد.

در این مراسم امیر سرتیپ دوم امیر علی مهدوی فرمانده دانشگاه افسری امام علی (علیه‌السلام)، سردار سرتیپ دوم پرویز آهی فرمانده دانشگاه افسری و تربیت پلیس امام حسن مجتبی (علیه‌السلام) و سردار سرتیپ نُعمان غلامی فرمانده دانشگاه افسری امام حسین (علیه‌السلام) نیز گزارشی از فعالیت‌ها و برنامه‌های آموزشی این دانشگاه‌ها بیان کردند. امروز در مراسم مشترک دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح در دانشگاه امام علی (علیه‌السلام)، دانشجویان به اجرای سرود نیز پرداختند.

در این مراسم یگان‌های حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.

سخن نخست

نارضایتی مردم از مراکز درمانی

ادامه از صفحه یک

هم مشاهدات میدانی و هم مطالعات سیستماتیک نشان دهنده نارضایتی مردم در مراجعه به مراکز درمانی است و حوزه سلامت طرحی برای برون رفت از این اوضاع در نینداخته است. نگاه نسبتاً مطلق گرای درمانی و بالینی در بخش سلامت برنامه توسعه هفتم ، نه تنها امید بهبود شرایط را نمی‌دهد بلکه نگرانی از بدتر شدن اوضاع را تشدید می‌کند.

آنچه جامعه بشری سال‌هاست به آن رسیده اولویت دادن بهداشت بر درمان و تقدم پیشگیری بر درمان است. گرچه ما هم سال‌هاست این شعار را تکرار می‌کنیم ولی بی درایتی در برنامه‌ریزی، تعارض منافع و امکان بالای سودجویی برخی در حوزه درمان مانع از عملی شدن این شعارها بوده و هست. در طرح موسوم به تحول سلامت که در دولت یازدهم کلید خورد نیز این نگاه انحرافی ماهیت و عواقب خود را برملا کرد و علیرغم مطالبات متعدد متولیان امر مبنی بر افزایش بودجه، آن طرح چیزی حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان از بودجه کشور را حیف کرد و (با قبول رد بودجه ۳۵ هزار میلیارد تومانی ادعا شده)؛ نه مردم، نه کادر درمان و نه کیفیت خدمات تغییر معناداری نکرد و بدهی عظیم دولت به بیمه‌ها، شکست آن طرح را رقم زد. در ان دوران هم هرچه به طرح تحول سلامت اعتراض شد که آن نه طرح تحول سلامت بلکه طرح تحول ذیفنفاع حوزه درمان است کسی گوش نکرد. در شرایط حاضر هم بخش سلامت برنامه توسعه هفتم از همین زاویه شکست محتمومی را پیش رو خواهد داشت.

از سه هدف اصلی این بخش یعنی پوشش کامل بیمه سلامت برای کلیه آحاد جمعیت ایرانی کشور به میزان ۱۰۰ درصد، افزایش نسبت تخت های بیمارستانی به میزان ۲ به ازای هر هزار نفر جمعیت و افزایش سرانه پزشک به میزان ۲.۳ به ازای هر هزار نفر جمعیت هدف اول با نگاهی خوش‌بینانه تا حدودی نگاه پیشگیرانه ولی دو هدف بعدی صرفاً اهداف بالینی دارد. گویی وزارت بهداشت در پایین صخره‌ای بسیار مرتفع خیمه زده تا هرکه از صخره فرو می‌افتد را با تجهیزات و امکانات بسیار گرانقیمت بالینی درمان کند (به فرض این که واقعا درمان کند!). غافل از این که در بالای صخره کسانی مشغول هل دادن مردم به پایین هستند و بجای پیشگیری از رخداد واقعه دنبال معالجه قربانیان‌باشیم.

کسب درآمد یک میلیارد دلاری ناشی از صادرات دارو و واکسن درحالی که بطور مستمر مردم نسخه به دست بدنپال دارو از این سو به آن سو می‌دوند خوشبینانه و بعید به‌نظر می‌رسد. درآمد دو میلیارد دلاری حاصل از گردشگر سلامت و مقصد میلیون یورویی جذب دانشجو در این بخش هم با توجه به تحولات منطقه نیاز به امیدواری بسیار برای تحقق دارد.

تحلیل برنامه توسعه هفتم در حوزه سلامت پیش تر هم توسط نگارنده انجام و منتشر شده است و گرچه مختصر تغییراتی نسبت به نسخه اولیه صورت گرفته ولی انتظار می‌رود متولیان امر به چند سوال ساده پاسخ بدهند:

- مستندات علمی و بومی پشتیبان این برنامه چه بوده‌اند؟

- در حوزه تحقیق و فناوری، که تا کنون هرگز سهم بودجه آن از تولید ناخالص ملی به نصف این سهم در کشورهای توسعه یافته (با درآمد بالا) نرسیده است آیا اهداف پیش‌بینی شده قابل تحقق هستند؟ آیا هنوز نظام ارزشیابی تحقیقاتی وزارت بهداشت کمی نگر و بر اساس تعداد مقالات و طرح‌های تحقیقاتی خواهد بود؟ چه ریل گذاری جدیدی برای اصلاح انحراف حوزه پژوهش پیش‌بینی شده است؟ آیا تجربه دوران اپیدمی کرونا که با وجود ۷۸۰ مرکز تحقیقاتی و دانشجوی تحصیلات تکمیلی کمترین سهم را در تصمیمی‌گیری‌های مرتبط بر مدیریت اپیدمی داشت چه درسی به متولیان امر آموخته است؟ توزیع منابع پژوهشی در کشور آیا هنوز عمدتاً بر اساس روابط و دایره محدود نزدیکان است یا تغییری برای عدالت در پژوهش حاصل خواهد‌شد؟

- چند نفر از متخصصان حوزه پیشگیری که نقد علمی به شرایط کنونی بهداشتی درمانی کشور دارند و منافع شخصی، مالی، سازمانی و مانند اینها ندارند در تدوین این بخش برنامه مشارکت داشته‌ اند؟

- آیا هنوز قرار است حدود ۸۰ درصد بودجه وزارت بهداشت صرف درمان و خدمات بالینی شود یا با احیا تقویت و به روزرسانی و اصلاح نظام خدمات بهداشتی درمانی کشور که بیشترین دستاوردها را تا کنون برای سلامت مردم داشته چرخش مناسبی نسبت به اوضاع دو سه دهه اخیر خواهیم داشت؟ نگارنده این متن با وجود پیش از چهار دهه کار در حوزه بهداشت و درمان، تخصص مرتبط همینطور تجارب بین المللی، معتقد است که برنامه توسعه هفتم در حوزه سلامت غیرواقع بینانه، غیرعلمی و بدون استناد به مطالعات علمی بومی مناسب، نه تنها نوید بخش ارتقای سلامت مردم و شاخص‌های جامع بهداشتی نخواهد شد بلکه با توجه به پیچیدگی‌های روز به روز سیاستگذاری حوزه سلامت ما را نسبت به حتی کشورهای منطقه به عقب‌تر خواهد راند که امیدوارم چنین نشود.

اخبار

زنگنه در جمع خبرنگاران:

همسان‌سازی تا پایان بر نامه محقق می‌شود



سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه از توافق اولیه دولت و مجلس برای در نظر گرفتن همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در برنامه هفتم توسعه خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن زنگنه، سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه در حاشیه جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران، درباره آخرین وضعیت همسان‌سازی حقوق بازنشستگان، گفت: شب گذشته جلسه‌ای ۳ ساعته بین رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه و رئیس سازمان برنامه و بودجه برگزار شد. سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه تصریح کرد: در نهایت جمع‌بندی اولیه این شد که ما در طول برنامه هفتم توسعه بتوانیم بحث متناسب سازی حقوق بازنشستگان را به سرانجام برسانیم و هدف گذاری شد که تا پایان برنامه هفتم شاهد تحقق این موضوع باشیم. تلاش ما بر این اساس است که تا پایان برنامه هفتم بتوانیم بحث متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان را محقق کنیم. نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: موضوع مهم دیگر آن بود که اصلاحات ساختاری لازم در صندوق‌های بازنشستگی انجام شود تا مشکل ورشکستگی صندوق‌های بازنشستگی مرتفع شود. زنگنه در ادامه گفت: لایحه دولت ۱۱۸ ماده دارد که کمیسیون تلفیق ۱۲۱ ماده الحاقی را به لایحه اضافه کرد، منتها با تدبیر رئیس مجلس و جهت تأمین نظر دولت، این مواد الحاقی به کمیسیون تلفیق ارجاع شد. کمیسیون هر روز از ساعت ۶ عصر در جلساتی به بررسی مواد الحاقی می‌پردازد. تاکنون ۲۰ ماده از ۱۲۱ ماده الحاقی در کمیسیون تلفیق تصویب شده و ۱۰ مورد مراعا مانده که به زودی بررسی می‌شود. لذا حداکثر ۳۰ ماده از ۱۲۱ ماده الحاقی در کمیسیون تلفیق پذیرفته می‌شود و به صحن ارجاع خواهد شد.

و نقش پشتیبانی دولت هم در این زمینه دارای اهمیت است. ما دستگاه‌های دولتی را موظف می‌دانیم که تلاش کنند تا وضعیت همه شهرهای کشور بهبود یابد.

وی افزود: تهران به خاطر جمعیت و پایتخت بودن آن مهم است، اما همه شهرهای کوچک و کلان شهرها برای ما اهمیت دارند و باید برای مردم شهرها رفاه مناسب فراهم شود لذا دولت باید مساعدت کند تا شهرداری در ارائه خدمات به شهروندان موفق شود زیرا کمک به شهرداری کمک به شهروندان است.

رئیس قوه اجرایی با اشاره به اینکه کارهای خوبی در شهر تهران در حال انجام است، گفت: موضوع دیگر قرارگاه ساخت مسکن است. ما کمبود بودجه و موتور سیکلت‌ها باید اقدامات لازم انجام شود ولی کار دارد دنبال می‌شود. با پیگیری شهرداری و کمک وزارت راه و شهرسازی، تغییر بافت مرکز تهران باید صورت بگیرد. از سویی توسعه فضای سبز تهران بسیار ارزشمند است که باید از آن تقدیر شود.

وی ادامه داد: سامان دادن به شرایط اجتماعی و مقابله با آسیب‌های اجتماعی هم از دیگر وظایف شهرداری است تا چهره تهران بهبود یابد. سامان دادن معتادان متجاهر و متکدیان در دستور کار شهرداری است. علاج کردن آسیب‌های اجتماعی باید انجام شود و آن آسیب‌ها را باید رفع کرد. این کار توسط شهرداری تهران با کمک دستگاه قضائی رئیس‌جمهور بیان کرد: همکاری استانداری تهران باشهرداری اهمیت زیادی دارد. ما معتقدیم مردم از اختلاف، دوگانگی، چندگانگی و چند سخن گفتن در برخی مقاطع خسته هستند و معتقدند مسئولان باید تلاش کنند. مردم نیز تحمل و آمادگی شنیدن اختلاف‌ها را ندارند، بلکه منتظر دیدن گشایش‌ها و توسعه و رفاه خود هستند. آستانه تحمل مردم برای اختلاف‌های مسئولان تمام شده است.

وی افزود: خواست مردم این است که شبانه روز برای آنها کار شود و ببینند چه اتفاقی در زندگی آنها افتاده است. لازم است شهرداری با کمک بخش خصوصی، کارگران، مهندسان و پیمانکاران برای مردم رفاه ایجاد کند. به طور مثال نیاز شهری تأمین و خیابان آسفالت شود یا مدرسه ساخته و ایستگاه مترو افتتاح شود. باید برای وقت و کاهش هزینه‌زندگی مردم ارزش قائل شد. باید تلاش‌هایی که صورت می‌گیرد در راستای افزایش خدمات و رفاه مردم باشد و این نگاه مثبتی است که در ادامه راه بتواند وجود داشته باشد.

گام‌هایی بزرگی برای ایجاد خطوط ریلی برداشته شده و ادامه دارد. رئیس‌جمهور تأکید کرد: تلاش عزیزان برای ایجاد مترو و نیز احداث ایستگاه و تأمین واگن بسیار مهم است و موجب افزایش بهره‌وری در شهر تهران می‌شود لذا باید زمان سفرهای بین شهری کاهش می‌یابد.

وی در مراسم افتتاح ۴ ایستگاه مترو در خطوط ۶ و ۷ و شروع عملیات حفاری مکانیزه تونل خط ۱۰ مترو تهران با اشاره به موضوع تأمین اتوبوس شهری اذعان کرد: موضوع اتوبوس و تأمین اتوبوس‌های مورد نیاز در شهر تهران مسئله مهم است و امیدواریم تا پایان سال و نیز در سال آینده این نیازها مرتفع شود و تعداد اتوبوس‌ها افزایش یابد. رئیس قوه اجرایی کشور تصریح کرد: نسبت به برقی کردن تاکسی‌ها، اتوبوس‌ها و موتور سیکلت‌ها باید اقدامات لازم انجام شود و ان‌شاءالله تا پایان سال جاری تعدادی از این تاکسی‌ها برقی می‌شوند و در ادامه برای سال‌های آینده اقدامات جدی‌تری در این رابطه صورت خواهد گرفت.

حجت الاسلام رئیسی تأکید کرد: همت شهرداری برای رفع ترافیک و آلایندگی در شهر تهران بسیار خوب است و هدفگذاری‌های خوبی در این خصوص صورت گرفته است، لذا جا دارد از همه دست‌اندرکاران و مهندسین و فعالین در شهرداری تشکر کنم.

وی با تأکید بر محور بودن مردم در کارها اظهار داشت: همه کارها و فعالیت‌ها برای مردم و رفاه آنان و با محوریت خود آنها صورت می‌گیرد.

رئییسی گفت: صرفه‌جویی در هزینه‌ها و زمان در شهر تهران موضوع بسیار مهمی است. متأسفانه برای رفت و برگشت از یک سو به سوی دیگر تهران گاهی به اندازه نصف روز وقت یک فرد گرفته می‌شود و این هدر رفتن زمان اصلاً مناسب نیست لذا لازم است کاری کنیم مردم بهتر به کارهای خود برسند.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: باید مدیریت زمان در تهران صورت بگیرد و برای صرفه‌جویی در وقت و زمان است مترو و حمل شهری توسعه بیشتری یابد.

وی تأکید کرد: سفر با مترو در کاهش زمان و هزینه و هم در بی‌خطر بودن آن بسیار اهمیت دارد و باید تلاش‌هایمان برای کاهش هزینه، زمان و خطرات افزایش یابد.

حجت الاسلام رئیسی با اشاره به حمایت‌های دولت از شهرداری اظهار داشت: همت شهرداری در خصوص تأمین رفاه مردم مهم است

رئییسی در مراسم افتتاح ۴ ایستگاه متروی تهران:

اراده جوانان فلسطینی حماسه‌بزرگی خلق کرد



رئیس‌جمهور با بیان اینکه اراده جوانان فلسطینی حماسه بزرگی خلق کرد، گفت: رشادت، شجاعت، ایستادگی، مقاومت، ابتکار عمل و خلاقیت مجاهدین فلسطینی را تبریک می‌گویم.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در آئین بهره‌برداری از ۴ ایستگاه مترو تهران طی سخنانی گفت: در ماجرای فلسطین کسی باور نمی‌کرد که مقاومت بتواند این گونه صهیونیست‌ها را غافلگیر کند و امیدواریم و قطعاً امداد الهی شامل حال فلسطینی‌ها می‌شود تا به پیروزی نائل شوند.

وی ادامه داد: حملات رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد ظلم و ستم به یک ملت و آواره کردن زنان، کودکان و تصرف اراضی کشاورزی و سرزمین آنها و ظلم به فلسطینیان می‌تواند یک مدت زمان کوتاهی باشد اما مردمی را که به آنها ستم شده به ستوه می‌آورد و حاضر نیستند، این ظلم‌ها ادامه داشته باشد.

رئیس قوه اجرایی کشور با اشاره به موضوع مترو و گسترش آن در تهران اظهار داشت: دو موضوع کاهش ترافیک و رفع آلایندگی مشکلاتی است که نگاه قابل تقدیری در شهرداری برای رفع آنها صورت می‌گیرد که قابل تشکر است.

رئییسی بیان کرد: شاهدیم که جوانان عزیز و مهندسین و شرکت‌های پیمانکاری شبانه روز برای رفع مشکلات تهران تلاش می‌کنند و